ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2020

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2019

và dự kiến người trúng tuyển

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND.HC, ngày 01/11/2019 của UBND
huyện Tân Hồng về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo
dục và Đào tạo năm 2019,

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-UBND.TL, ngày 29/11/2019 của UBND
huyện Tân Hồng về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo
dục và Đào tạo năm 2019,

Căn cứ Thông báo số 05/TB-UBND, ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Ủy
ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng
vấn xét tuyển (vòng 2) viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND.TL, ngày 20 tháng 01 năm 2020 của
UBND Huyện về việc thành lập Ban kiểm tra, Sát hạch xét tuyển viên chức
ngành giáo dục và đào tạo năm 2019;

Căn cứ Báo cáo số: 22/BC-HĐ, ngày 18 tháng 02 năm 2020 của Hội đồng
tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo về kết quả tuyển dụng viên
chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2019,

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng Thông báo kết quả xét tuyển viên chức
ngành giáo dục và đào tạo năm 2019 và dự kiến người trúng tuyển như sau:

1. Chỉ tiêu cần tuyển: 24 chỉ tiêu, trong đó:

- Bậc học Mầm non: Tuyển 11 giáo viên;

- Cấp Tiểu học: 08 giáo viên (05 giáo viên Tin học và 03 giáo viên Tiếng
Anh);

- Cấp THCS: 05 giáo viên (02 giáo viên Tin học và 03 giáo viên Tiếng
Anh).

2. Số lượng thí sinh tham gia vòng 2 (phỏng vấn): 33 thí sinh tham gia
phỏng vấn, trong đó:

- Bậc học Mầm non: 26 thí sinh (vắng 01 thí sinh);

- Cấp Tiểu học: 02 thí sinh (01 Tin học và 01 Tiếng Anh), vắng 02 thí sinh
(02 Tiếng Anh);

- Cấp THCS: 05 giáo viên (01 Tin học và 04 Tiếng Anh).

3. Kết quả xét tuyển và dự kiến người trúng tuyển:

(Có 03 danh sách kèm theo).

Uỷ ban nhân dân Huyện thông báo đến các thí sinh và đơn vị có liên quan
biết. Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng, địa
chỉ: Đường 1/6, Khóm 3, thị trấn Ra Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp; số
điện thoại 02773.830.282. Thông báo này được đăng tải trên  Trang thông tin
điện  tử  Huyện  theo  địa  chỉ  https://tanhong.dongthap.gov.vn,  Website  của
Phòng Giáo dục và Đào tạo, địa chỉ https://  pgd  tanhong.  edu  .vn   và niêm yết
công khai tại trụ sở làm việc của Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Nội vụ;
- Trang thông tin điện tử Huyện;
- Các trường MN, MG, TH, THCS;
- Thí sinh tham gia tuyển dụng;
- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lệ Thủy

2

https://tanhong.dongthap.gov.vn/
https://pgdtanhong.dongthap.edu.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T08:19:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T08:19:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T08:19:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T08:19:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-02T10:01:17+0700
	Hà Nội
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!